各  位                                    2024 年 1 月 16 日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 福井正弘

（コード番号 2778 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先  取締役管理担当 太田直人

電 話 番 号    ０５２－５８１－６８００

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社及び当社子会社（株式会社パレモ）の組織変更及び人事異動を、下記の通り行ないますのでお知らせい

たします。

記

  １.当社

（１）組織変更

株式会社パレモより店舗開発部をパレモ・ホールディングス（株）に移管し、店舗開発室を設置する。

（２）人事異動

部長人事

（３）実施日

2024 年 2 月 21 日付

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

増田 仁敬 社長室長 社長室長兼監査室長

荒木 宏幸 監査室長 ㈱パレモ 雑貨事業部長兼雑貨営業部長

木下 勉 店舗開発室長 ㈱パレモ 店舗開発部東日本担当部長

２. 株式会社パレモ

（１）組織変更

アパレル事業部 アパレル商品部下にディビジョンを新設する。

（２）人事異動

①委託人事

②部長人事

（３）実施日

2024 年 2 月 21 日付

 以上

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

太田 直人 取締役雑貨事業部長 取締役

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

松林 一基 アパレル事業部アパレル営業部長 アパレル事業部アパレル営業部第３ブロック長

嶺岸 吾郎 雑貨事業部雑貨営業部長 雑貨事業部雑貨営業部第４ブロック長

石川 真
アパレル事業部アパレル商品部

ブランドディビジョン長

アパレル事業部アパレル商品部

レギュラー担当部長

横山 由美
アパレル事業部アパレル商品部

レギュラーディビジョン長

アパレル事業部アパレル商品部

マーチャンダイザー

釜江 秀明
アパレル事業部アパレル商品部

ラージサイズディビジョン長

アパレル事業部アパレル商品部

マーチャンダイザー